
Faste tradisjoner: Julelunsj torsdag 9.desember, Lucia 13.desember  

Nissefest Fredag 17. desember 

   

 

Tema: 

Advent og jul 

Erfaringer: 

Bli kjent med ulike tradisjoner.  

Sosial kompetanse: Glede 

i å glede andre 

Realfag: Former Språk: Gode ord 

Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 
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Heisann  

Der var det jammen meg desember også for døren og vi er i årets siste 

måned.  

I november var planen å ha fokus på blant annet lysets forandringer, humor, vitser 

og fleip og slikt. Føler ikke vi har fått jobbet med dette i like stor grad som vi ønsket 

pga. at november har vært sterkt preget av mye sykdom.  

Og vi er dessverre veldig sårbare når det blir sykdom spesielt nå i disse tider. Vi tar 

i bruk de vikarene vi har og prøver å hjelpe hverandre på tvers av avdelingene, men 

dessverre så skjer det at vi blir rammet over hele huset. Og da har vi ikke så mange 

valgmuligheter enn å enten stenge eller redusere åpningstid. Og vi har full 

forståelse for at det blir vanskelig for dere. Men her vil jeg presisere at når vi går til 

det steget at vi må stenge en dag, redusere åpningstid eller spør om noen kan 

hente tidligere, så er det ikke en enkel avgjørelse for oss eller noe vi tar lett på, 

men vår eneste løsning vi må ta med tungt hjerte.  

Vi håper at vi holder oss friske fremover, men her er vi avhengig av at alle bidrar:  

 Ingen syke i barnehagen, er du i tvil så er du ikke i tvil. 

 ALLE, både VOKSNE og BARN husker håndvask i gangen FØR dere kommer 

videre inn i barnehagen. Munnbind om du skal lenger enn grovgarderoben å 

det er vanskelig å holde avstand. 

 Er dere selv syk så skal det brukes munnbind eller ring oss så kan vi se om 

ikke vi får kommet ut på parkeringa å hente/levere barna. 

I desember vil vi ha fokus på advent og jul, samtidig som vi teller ned til jul. Vi vil 

synge og høre på julesanger gjennom hele denne måneden.  

Vi blir å lese bøker og høre på lydbok daglig.  

Vi blir å ha ulike aktiviteter sammen både avdelingsvis og sammen med andre 

avdelinger.Vi ønsker å fremme det å glede andre og hva vi kan gjøre for å glede 

hverandre. Det er gratis å spre glede samtidig som det gir så mye        

I rammeplan for barnehagen står det blant annet:  
«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike 
religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi».  
Personalet skal; «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den 
kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» (Rammeplan, 
2017)  

Som dere ser så har vi fjernet turdagene fra planen i desember, dette da vi av 

erfaring vet at været er skiftende og det er kaldt. Så vi satser på å spasere oss 

kortere turer rundt barnehagen og kanskje de største kan ta noen utflukter. Og 

bruke gymsalen aktivt når vi har den tilgjengelig.  

Personalinformasjon:  

Anette er dessverre fortsatt sykemeldt og vil bli borte resten av barnehageåret da 

hun går ut i svangerskapspermisjon. Trude skal over til Helios fra desember. Vi 

ønsker Ida Kristin Loretnzen velkommen tilbake fra permisjon og blir på Luna på 

onsdagene. Patrick blir alle dager hos oss fremover.  

Kine, Sandra og Nina er selvsagt også på plass         


